

Item n° 1

Descrição: DISJUNTOR 16A DIN MONOPOLAR

Quantidade: 6 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 10,7933 Valor total estimado: R\$ 64,76

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 Valor unitário homologado: R\$ 8,85 Valor total homologado: R\$ 53,10 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 24.702.843/0001-06 Nome ou razão social do fornecedor: ALBERTH DANIEL BONFIM
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: ME Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 05/12/2023

Item n° 2

Descrição: DISJUNTOR 63A DIN MONOPOLAR

Quantidade: 2 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 14,0433 Valor total estimado: R\$ 28,09

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 2 Valor unitário homologado: R\$ 9,25 Valor total homologado: R\$ 18,50 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 24.702.843/0001-06 Nome ou razão social do fornecedor: ALBERTH DANIEL BONFIM
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: ME Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 05/12/2023

Item n° 3

Descrição: DISJUNTOR DE 25A BIPOLAR

Quantidade: 6 Unidade de medida: UN Valor unitário estimado: R\$ 10,8866 Valor total estimado: R\$ 65,32

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 6 Valor unitário homologado: R\$ 8,85 Valor total homologado: R\$ 53,10 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 24.702.843/0001-06 Nome ou razão social do fornecedor: ALBERTH DANIEL BONFIM
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: ME Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 05/12/2023

Item n° 4

Descrição: DISJUNTOR 40A

Quantidade: 4 Unidade de medida: PC Valor unitário estimado: R\$ 13,2366 Valor total estimado: R\$ 52,95

Tipo: Material Categoria: Não se aplica Benefício: Sem benefício Situação: Homologado Produto Manufaturado Nacional: Não Critério de julgamento: Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 Valor unitário homologado: R\$ 9,25 Valor total homologado: R\$ 37,00 Ordem de classificação 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 24.702.843/0001-06 Nome ou razão social do fornecedor: ALBERTH DANIEL BONFIM
Indicador de subcontratação: Não Porte da Empresa: ME Código do país: BRA Situação: Informado
Data do resultado da homologação: 05/12/2023

Item n° 5**Descrição:** DISJUNTOR 32A DIN MONOPOLAR**Quantidade:** 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 10.7966 **Valor total estimado:** R\$ 43.19**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 8.85 **Valor total homologado:** R\$ 35.40 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 24.702.843/0001-06 **Nome ou razão social do fornecedor:** ALBERTH DANIEL BONFIM
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 05/12/2023

Item n° 6**Descrição:** TRILHO TS-35X7,5 PERFURADO 1MT**Quantidade:** 1 **Unidade de medida:** M **Valor unitário estimado:** R\$ 17.8733 **Valor total estimado:** R\$ 17.87**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1 **Valor unitário homologado:** R\$ 14.65 **Valor total homologado:** R\$ 14.65 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 61.651.089/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 05/12/2023

Item n° 7**Descrição:** CONECTOR GENERICO DZ 47 6 A 25 MM**Quantidade:** 4 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 6.68 **Valor total estimado:** R\$ 26.72**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 4 **Valor unitário homologado:** R\$ 5.99 **Valor total homologado:** R\$ 23.96 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 61.651.089/0001-40 **Nome ou razão social do fornecedor:** F F BORTOLAZO LIMITADA
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 05/12/2023

Item n° 8**Descrição:** PENTE DE BARRAMENTO 2 POLOS**Quantidade:** 50 **Unidade de medida:** CMS **Valor unitário estimado:** R\$ 1.633 **Valor total estimado:** R\$ 81.65**Tipo:** Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado **Produto Manufaturado Nacional:** Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 50 **Valor unitário homologado:** R\$ 0.99 **Valor total homologado:** R\$ 49.95 **Ordem de classificação** 1º
CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 40.202.099/0002-00 **Nome ou razão social do fornecedor:** TOZZI MATERIAIS ELETRICOS LTDA.
Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** ME **Código do país:** BRA **Situação:** Informado
Data do resultado da homologação: 05/12/2023